
Valašský pohár Ski/golf 

Pořadatel: Valašský golfový klub ve spolupráci s  Golf klub Horal 
 
Termín: 30.3. – 31.3.2013 
 
Místo: Velké Karlovice, lyžařský areál Razula 
 Rožnov pod Radhoštěm, golfové hřiště Valašského golfového klubu 
 
Podmínky účasti: HCP 54 
 
Přihlášky na: E-mailem na trhlik.jaroslav@quick.cz do 20.3.2012. Omezení účasti na 40 

účastníků podle data zaslání přihlášky. Potvrzení/odmítnutí účasti bude 
sděleno zájemcům E-mailem do 23.3.2013. 

 
Odvolání: Do 29.3.2013 E-mailem na přihlášené účastníky. 
 
Startovné: 750 Kč za obě disciplíny splatné při prezentaci. Členové VGK 400 Kč. 
 
Prezentace: Restaurace v lyžařském areálu Razula ve Velkých Karlovicích 30.3.2013 do 

8,30 hod. 
 
Kategorie: Muži, ženy – vše od 15 let 
  
Formát soutěže: Soutěž začíná dvěma koly obřího slalomu, z nichž se započítává lepší 

výsledek. Účastník, který nedokončil žádné kolo dostane čas nejhůře 
umístěného závodníka v kategorii. Za každou započatou vteřinu výsledného 
času dostává účastník dva údery.  
Následující den hrají účastníci turnaj na rány na 18 jamek (na 9-jamkovém 
hřišti). Hraje se ve flightech po 4- účastnících sestavených podle časů v obřím 
slalomu. Zahajuje se cannon startem. 
Jako celkový výsledek je součet vypočtených úderů z obřího slalomu a úderů 
z golfového turnaje. 
Při shodném výsledku celkového hodnocení má lepší pořadí závodník z lepším 
časem z obřího slalomu. 
 

Program soutěže: Sobota 30.4.2013: 
 Do 8,30 hod Prezentace 
 9,00 – 9,20 Prohlídka trati 
 9,30   Start prvního závodníka první kolo 
 10,00*  Start prvního závodníka druhé kolo 
 

*Orientační čas 
 

Vyhlášení a ceny: Vyhlášení výsledků a ceny pro první tři v každé kategorii po skončení 
golfového turnaje. 

 
Různé: -       Aktuální informace o turnaji budou zveřejňovány na 

        http://www.golf-roznov.cz  . 
- Golfový turnaj se hraje na rány podle pravidel ČGF a místních pravidel. 



- V případě nepříznivého počasí pro golfový turnaj, koná se tento 
samostatně v termínu 6.4.2013 příp. dalším vyhlášeném termínu. Hráči, 
kteří se nemohou v tomto náhradním termínu golfového turnaje 
zúčastnit dostanou voucher pro hru na golfovém hřiští VGK. 

 
 
Ing. Zbyněk Průša     Leo Bača 
Prezident Valašský golfový klub    Prezident Golf klub Horal 

 
 
 


